
*سخنگوی فراکسیون انقاب اســامی از برگزاری جلسه بررسی 
برنامه های وزیر پیشــنهادی ورزش و جوانان خبــر داد. ابوالفضل 
عمویی اظهار کرد: فراکسیون انقاب اسامی روز دوشنبه )امروز( و 
پیش از آغاز جلســه علنی مجلس در نشستی به بررسی برنامه های 
کیومرث هاشمی وزیر پیشنهادی ورزش و جوانان می پردازد.به گفته 
وی، در پایان این جلســه فراکســیون نظر خود را درباره صاحیت 

آقای هاشمی برای تصدی این وزارتخانه اعام می کند.
*فرهاد عصفوری ســرمربی تیم ملی پارادوچرخه ســواری گفت: با همکاری 
و حمایت فدراســیون دوچرخه ســواری و کمیته ملــی پارالمپیک تجهیزات 
لازم از جملــه دوچرخه دونفره و طوقه برای ورزشــکاران اعزامی به بازی های 
پاراآسیایی هانگژو چین خریداری شده که این تجهیزات هفته آینده وارد کشور 
می شود و در اختیار فدراسیون گذاشته خواهد شد.وی گفت: مهدی محمدی، 
رضا رشــنو، محمد دلیر و فرزاد بهزاد ورزشکاران اعزامی به هانگژو هستند که 
رضا رشــنو و محمد دلیر به دلیل نداشتن دوچرخه دونفره استاندارد شرایط 
خوبی برای پیگیری تمرینات خود نداشتند، امیدوارم دوچرخه دونفره که برای 
سایز این دو ورزشکار ساخته شــده تا اوایل مهر در اختیار آنها گذاشته شود 
تا زمان اعــزام بتوانند تمرینات خود را با دوچرخه جدید پیگیری کنند تا در 

جریان بازی ها دچار مشکل نشوند.
* فیبا آسیا برای برگزاری مراسم قرعه کشی مسابقات مقدماتی کاپ 
آســیا ۲۰۲۵، حامد حدادی را به عنوان مهمان ویژه دعوت کرد. فیبا 
آسیا با انتشار گزارشی ضمن تمجید از حامد حدادی، ستاره و کاپیتان 
ســابق تیم ملی ایران، زمان برگزاری مراسم قرعه کشی رقابت های 
مقدماتی کاپ آســیا ۲۰۲۵ را اعام کرد. حدادی در این مراسم که 
روز سه شــنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۲  برگزار می شــود به عنوان مهمان 
ویژه حضور خواهد داشت تا به همراه »گیب نوروود« ستاره بسکتبال 

فیلیپین، قرعه کشی را انجام دهند.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید عزیز امینی خواه
نعمت هایی که باید قدرشان را دانست

بسیجی شــهید عزیز امینی خواه، دهم آبان 
سال 1340 در دزفول چشم به جهان گشود، دوم 
فروردین سال 1361 در کرخه شهید شد و پیکر 
پاکش در گلزار شــهدای بهشت علی دزفول آرام 

گرفت.
امینی خواه در وصیت نامه اش  شــهید عزیز 
نوشــت: »شما خواهرانم و همسران برادرانم باید 
زینب گونه باشــید همانند زینبی باشید که تمام 

ســختی ها و مصیبت ها را تحمل کرد و جز شکر خدا چیزی نگفت و در مرگ 
عزیزانش هیچ نگفت و آن وقت فریادی بر کاخ جنایت کاران فرود آورد که هزار 
ســال دســتگاه های تبلیغاتی ظلم و جور نتوانستند خاموشش کنند، همانند 
حضرت فاطمه)س( حجاب خود را حفظ کنید. فاطمه؛ زنی که زندگی ســاده 
و بی آلایش او، شــخصیت والای او، روحیه انقلابی او باید سرمشق شیرزنان و 
شــیردختران مسلمان قرار گیرد، تا زن ایرانی از فرهنگ مصرفی و مرده غرب 

بیرون بیاید و دنباله رو فرهنگ اصیل اسلامی باشد.
اما ســخنی با دوستانم، دوســتانی که مدتی با آنها همنشین بودم و در 
جلســات قرائت قرآن و یا در جبهه با آنها بودم. سعی کنید ذکر خدا از یادتان 
نرود و مواظب اعمال خود باشــید که خدای نکرده به ریا تبدیل نشــود. برای 
برپایی جلسات قرآن در مساجد کوشا باشید که من هر چه داشتم از این جلسه 

قرآن بود، خود را مدیون مسجد و چنین جلساتی می دانم.
ای ملت مســلمان ایران تا آخرین نفس از امام و روحانیت اطاعت کنید و 
امام را تنها نگذارید، قدر این نعمت را بدانید و کمی فکر کنید، اگر خدا ما را از 
آن جامعه شیطانی بیرون نمی آورد و با آن حال بدی که داشتیم می مردیم، آیا 
توشه ای برای آخرت داشتیم. مسلماً خیر؛ پس ای ملت شریف شکر این انعام را 

بجا بیاورید و نعمت خدادادی را فراموش نکنید.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
 تیــم ملی فوتبــال ژاپن در دیداری دوســتانه و تدارکاتی در ورزشــگاه 
» فولکــس واگن« شــهر وولفســبورگ ، تیم ملــی فوتبال آلمــان- یکی از 
پرافتخارترین تیم های تاریخ فوتبال جهان- را شکست داد. این پیروزی تعجب 
و تحسین علاقه مندان به فوتبال در چهار گوشه جهان را برانگیخت و خیلی ها 
آن را به حساب شگفتی های این رشته گذاشتند اما کسانی که کمی دقیق تر 
و عمیق تر اخبار و رویدادهــا را دنبال می کنند، این بازی و نتیجه را هرگز به 
حساب » شگفتی« و»اتفاق« و» شــانس« نمی گذارند چرا که خوب می دانند 
ژاپنی ها حداقل از چهل ســال پیش حرکتی علمی، اصولی و اساسی را برای 

تحول ریشه ای و ساختاری در فوتبال خود آغاز کرده اند.
ایــن حرکت نامرئی و با طمأنینه که از خصوصیات فرهنگ و خلقیات ژاپنی 
اســت و از حدود بیست و پنج سال پیش و نخستین صعود فوتبال این کشور به 
جام جهانی در ســال 98 )فرانســه( قابل رویت بود ، کماکان تا حصول به نتیجه 
و هدف پیگیری می شــود. صعود به جام جهانی و المپیک و دو سه قهرمانی در 
آسیا و باشگاه های این قاره ، هدف نهایی ژاپنی ها نیست. آنها برای قهرمانی جهان 
در حدود ســال های 2050 ، برنامه ریزی کرده اند. در این باره یک بسیج عمومی 
 هم صورت گرفته و هر کســی و ســازمانی که می تواند در تحقق این هدف ملی 
)Nation goal( نقش داشــته باشــد و گام بردارد به میدان آمده است. برای مثال 
چنان که بارها نوشــته ایم ساخت کارتون » فوتبالیست ها « ، اتفاقی و سلیقه ای و 
به قول جوان ترها »یهویی«! نبوده و کاملا حســاب شــده و در مسیر رسیدن به 
هدف مزبور و لحاظ کردن ظرایف روانشناسانه و جامعه شناسانه انجام گرفته است.

بنابراین اگر ژاپن قله فوتبال آسیا را فتح کرده و در دو دوره اخیر در جام 
جهانی خوش درخشــیده و تحسین همگان را برانگیخته است، از شانس و به 
دلیــل »رمالی« نبوده بلکه فقط و فقط به علت روی آوردن به اصول و رعایت 
شرایط و عوامل پیش برنده است ، همان اصول و شرایطی که اهل علم و تاریخ 
و جامعه شناسی به آنها » قوانین« تاریخی و اجتماعی می گویند و متدینین و 

معتقدان به کتاب مجید ، » سنت های الهی« می نامند. 
این ســنت ها و قوانین و اصول از نظر زمانی »همیشــگی« و جاوید و از 
حیث جغرافیایی همه گیر و جهان شــمول بوده و اختصاصی به شرق یا غرب 
و مســلمان و غیرمســلمان ندارند و در ضمن تغییرناپذیر هستند:» فلن تجد 
لســنته الله تبدیلا و لن تجد سنت الله تحویلا« )هرگز برای سنت الهی تغییر 
و تبدیلی نمی یابی و هرگز برای ســنت الهی، دگرگونی نخواهی یافت()فاطر-

43(. آری باید باور کنیم در قوانین خدا و سنت های الهی هرگز تغییر وتحولی 
اتفــاق نمی افتد و هرکســی و قوم و ملتی این اصل را بــاور کرد و به قوانین 
احترام گذاشــت و مطابق آن عمل کرد، نتایج مثبت آن را در همه عرصه های 
حیات- از جمله در ورزش و لحظه به لحظه زندگی خود - می چشد و می بیند 

و سربلند است.

شگفتی نیست
 اعجاز برنامه ریزی است!

نکته  ورزشی

بازگشت رونالدو و بنزما به برنابئو
رئیس باشــگاه رئال مادرید قصد دارد که دیداری دوستانه بین 
ستاره های النصر و الاتحاد با رئال مادرید به مناسبت باز سازی برنابئو 

برگزار کند.
باشــگاه رئال مادرید باز سازی برنابئو را آغاز کرده است و قرار است که در 
ســال 2024 از این ورزشگاه در قالب و نمای جدید خود رونمایی کند.برنامه 
دیفنسا سنترال اسپانیا اعلام کرد که فلورنتینو پرس قصد دارد که در مراسم 
افتتاحیه برنابئو جدید کریم بنزما و کریستیانو رونالدو دو ستاره بزرگ و سابق 
تیم را به این ورزشــگاه برگرداند.قرار است رئال مادرید دیداری دوستانه را با 
ستارگان النصر و الاتحاد با حضور کریم بنزما و کریستیانو رونالدو برگزار کند.

کریســتیانو رونالدو و کریم بنزما ســال ها در رئال مادریــد در کنار هم 
درخشیدند و عملکرد بسیار خوبی از خود نشان دادند. آنها در فصل جاری در 
لیگ عربستان در حال بازی کردن هستند به طوری که بنزما بازوبند کاپیتانی 
الاتحاد و کریســتیانو رونالدو هم بازوبند کاپیتانــی النصر را بر بازو می بندند. 
بازگشــت این دو بازیکن در قالب یک تیم به برنابئو بســیار جذاب و دیدنی 

خواهد بود.
واکنش فدراسیون جهانی والیبال

به قهرمانی لهستان در اروپا
تیم ملی والیبال لهستان موفق شد در رقابت های اروپایی به مقام 
قهرمانی دست پیدا کند که این دستاورد با واکنش فدراسیون جهانی 

والیبال همراه بود.
در جریان فینال مسابقات والیبال قهرمانی اروپا، دو تیم لهستان و ایتالیا 
به مصاف هم رفتند که این بازی با پیروزی 3 بر صفر لهستان همراه بود. ایتالیا 
که در خانه خود مقابل لهســتان قرار گرفته بود با نتایج 25 بر 20، 25 بر 21 
و 25 بر 23 مغلوب لهستان شد تا شاگردان نیکولا گربیچ قهرمان رقابت های 

اروپایی شوند.
فدراسیون جهانی والیبال به قهرمانی لهستان واکنش نشان داد و نوشت: 
شــنبه یک روز مثبت برای والیبال لهستان بود چرا که لهستانی ها توانستند 
قهرمانی خود در مسابقات اروپایی را جشن بگیرند. فدراسیون جهانی ادامه داد: 
تنها یک ماه پس از قهرمانــی در لیگ ملت های والیبال 2023، تیم رده اول 
جهان در رم با یک پیروزی همدلانه در سه ست )20-25، 21-25، 23-25( 
مقابــل ایتالیا به عنوان قهرمان جهان، در صدر اروپا قرار گرفت. ویلفردو لئون 
خط حمله لهستان را برابر ایتالیایی ها رهبری کرد و با کسب 13 امتیاز بهترین 
بازیکن زمین نام گرفت. او همچنین به عنوان با ارزشمندترین بازیکن مسابقات 

جایزه را کسب کرد. 
فدراســیون جهانی والیبال به ســومی اســلوونی هم واکنش نشان داد و 
نوشــت: اسلوونی برای سومین بار متوالی مانند لهستانی به سکو رسید و پس 
از پیروزی در پنج ســت )25-22، 25-16، 21-25، 18-25، 15-11( مقابل 

فرانسه، بر سکوی سوم ایستاد.
تردید سیتی درباره تمدید قرارداد با دی بروینه

مصدومیت های کوین دی بروینه باعث تردید سران سیتی درباره 
تمدید قرارداد با این ستاره شده است.

منچسترسیتی مذاکرات برای تمدید قرارداد با کوین دی بروینه را تا زمانی 
که این هافبک به طور کامل از مصدومیت همســترینگش بهبود پیدا کند، به 

تعویق انداخته است.
این بازیکن 32 ســاله در جریان پیروزی 3 بر صفر سیتی مقابل برنلی در 
هفته نخســت رقابت های لیگ برتر مصدوم شد و انتظار می رود تا اوایل سال 
2024 پس از انجام عمل جراحی از میادین دور باشــد. با این حال سیتی در 
غیاب این بازیکن نیز نشــانه ای از افت بروز نداده و روز شــنبه در هفته پنجم 

توانست در زمین وستهم با نتیجه 3 بر یک به برتری برسد.
قرارداد او در تابستان 2025 به پایان می رسد و هرگونه مذاکره برای حفظ 
او در اتحاد فعلا به تعویق افتاد. پپ گواردیولا ســرمربی سیتی ناامید است که 
دی بروینه در ترکیب اصلی تیمش باقی بماند و به ســران باشگاه اجازه داده 
است تا هر تصمیمی که صلاح می دانند بگیرند. این در حالی است که باشگاه 
پس از تمدید قــرارداد کایل واکر، تمایل خود را برای حفظ بازیکنان باتجربه 

نشان داده است.

دیدار تاج با سفیر عربستان
رئیس فدراسیون فوتبال با سفیر کشور عربستان سعودی در ایران 

دیدار کرد.
عبدالله بن ســعود العنزی سفیر عربستان سعودی در ایران عصر دیروز با 
حضور در ساختمان فدراسیون فوتبال با مهدی تاج دیدار کرد.این نشست در 
راســتای تفاهم نامه اخیر میان فدراســیون های دو کشور و با هدف گسترش 

اقدامات مشترک برگزار شد.
نایب قهرمانی فوتسال ایران در تورنمنت برزیل

تیم ملی فوتســال ایران به مقام نایب قهرمانی تورنمنت برزیل 
دست یافت.

تیم ملی فوتســال کشورمان از ســاعت 16:30 دیروز در فینال تورنمنت 
شش جانبه دوستانه برزیل، در سالن سوروکابا مقابل تیم ملی برزیل صف آرایی 
کرد که برزیل با نتیجه 4 بر 2 به برتری رســید. در این دیدار پینتو )2 بار(، 
رافا و متئوس برای برزیل گلزنی کردند و گل های ایران را سعید احمدعباسی 
و مجتبی پارساپور به ثمر رساندند. شاگردان شمسایی این دیدار را با ترکیب 
اولیه مســعود محمدی، محمدحسین درخشــانی، محمدرضا سنگ سفیدی، 
مهدی کریمی و حســین طیبی به میدان رفتند.سلسائو که پنج قهرمانی جام 
جهانی فوتسال را در کارنامه دارد و صدرنشین رده بندی تیم های ملی جهان به 
شمار می رود،  موفق شد به قهرمانی تورنمنت خانگی خود دست یابد. تیم ایران 
نیز که مهر ماه در مسابقات مقدماتی جام ملت های آسیا 2024 شرکت خواهد 

کرد، به مقام نایب قهرمانی این تورنمنت دوستانه دست یافت.
تیم ملــی پاراگوئه که در مرحله گروهی با ایران رقابت می کرد، در دیدار 
رده بندی با نتیجه 7 بر 3 مقابل ژاپن پیروز شــد و در رتبه ســوم جدول این 
مسابقات جای گرفت. کلمبیا نیز با نتیجه 4 بر یک بر عربستان غلبه کرد تا دو 
تیم به ترتیب در رده های پنجم و ششم تورنمنت برزیل قرار بگیرند. تیم ملی 
ایــران با پیروزی های 2 بر 1 و 2 بر صفر برابر پاراگوئه و کلمبیا به نیمه نهایی 

رسید و با برتری 2 بر صفر برابر ژاپن، به فینال این تورنمنت صعود کرد.
تعویق ادامه تست های پزشکی مهاجم پرسپولیس

سرماخوردگی سبب شد ادامه تست های پزشکی مهاجم سوئدی 
پرسپولیس به تأخیر بیفتد.

تست های پزشــکی نبیل باهویی با وجود شروع به کار ایفمارک از دیروز 
با توجه به تعطیلات از روز گذشــته با تصویربرداری آغاز شده بود. این بازیکن 
دیروز در ایفمارک حضور پیدا کرد که بخشــی از بررسی ها از جمله آزمایش 
خون نیز انجام شد، اما در نهایت سرماخوردگی بازیکن باعث شد ادامه تست ها 
به روزهای آینده و پس از بهبودی او موکول شود.  باهویی پیراهن شماره 14 
پرسپولیس را به تن خواهد کرد. نام او با این شماره در فهرست آسیایی ثبت 

شد و با همین شماره، در رقابت های داخلی نیز حضور پیدا خواهد کرد.
ریسک بازی دادن به بیرانوند، به قیمت جام  ملت ها

در شرایطی که دروازه بان مصدوم پرسپولیس در تاش است خود 
را به دیدار تیمش برابر النصر عربستان برساند، اما بررسی ها نشان می دهد 

که بازی دادن او با ریسک بزرگی همراه است.
علیرضــا بیرانوند که در جریان دیدار دوســتانه تیم ملی فوتبــال ایران برابر 
بلغارســتان از ناحیه کشاله ران دچار مصدومیت درجه 2 شــده، این روزها روند 
درمان خود را طی می کند تا بتواند پرسپولیس را در دیدار برابر النصر همراهی کند. 
او ظهر دیروز هم آخرین تست های ورزشی را پشت سر گذاشت اما این تست ها با 
روند امیدوار کننده ای همراه نبوده اســت. آن طور که از پزشکان نزدیک به بیرانوند 
شنیده می شود، شرایط دروازه بان پرسپولیس به گونه ای است که بازی دادن به او 
با ریســک زیادی همراه است. در حال حاضر بیرانوند باید به استراحت ادامه دهد 
و روند درمان خود را طی کند تا با گذشــت حداقل 4 هفته از زمان مصدومیت، با 
بهبودی کامل به میدان برگردد امــا اگر برابر النصر بازی کند، این احتمال وجود 
دارد که مصدومیت او تشدید شود و این بار شدت مصدومیت به حدی خواهد بود 
که او دو تا سه ماه خانه نشین شود.این یعنی بیرانوند در صورت تشدید مصدومیت 
علاوه بر این که نمی تواند در بازی های حســاس پیش روی پرسپولیس به این تیم 
کمک کند، احتمالا حضور در جام ملت های آسیا به همراه تیم ملی را هم از دست 
می دهد. امروز آخرین تمرین پرســپولیس پیش از دیدار برابر النصر در ورزشــگاه 
آزادی برگزار می شــود مربیان پرســپولیس در این تمرین آخرین تصمیم خود را 
برای بازی دادن به بیرانوند می گیرند. امروز مشــخص می شود که گل محمدی به 
دروازه بان جوان و کم تجربه تیمش اعتماد می کند یا ریســک تشــدید مصدومیت 

بیرانوند را به جان می خرد و او را به میدان می فرستد.
پورتو توهین به طارمی را محکوم کرد

باشگاه پورتو ضمن تحسین شــجاعت مهدی طارمی، بار دیگر 
توهین های نژادپرستانه علیه این بازیکن ایرانی را محکوم کرد.

به گزارش سایت futebol365 پرتغال، مهاجم ایرانی بار دیگر در این هفته 
با توهین های نژادپرســتانه رو به رو شد اما با زدن گلی حساس پیروزی تیمش 
را در ورزشــگاه خوزه گومز تضمین کرد و نشان داد اعتنایی به این توهین ها 
نمی کند. این ملی پوش ایرانی بازی را از روی نیمکت شــروع کرد اما در همان 
20 دقیقه ابتدائی نیمه اول توســط سرخیو کونسیســائو به جای اوانیلسون 
مصدوم در زمین حضور یافت. طارمی وارد زمین شــد و بار دیگر سرنوشــت 
بازی را به ســود تیمش رقم زد. او قبل از این که برای تیمش گل بزند، مورد 

توهین های زیادی از سوی تماشاگران رقیب قرار گرفت.
باشــگاه پورتو شجاعت طارمی در مواجهه با نژادپرستی را برجسته کرد و 
در بیانیه ای اعلام کرد این حادثه تداوم رفتار نژادپرستانه در فوتبال را برجسته 
می کند که باید به شــدت محکوم شود. این اولین بار نیست که طارمی مورد 
توهین های نژادپرســتانه قرار می گیرد و پیش از این نیز هدف اظهارنظرهای 
توهین آمیز کارلوس خاویر، بازیکن سابق و حامی اسپورتینگ قرار گرفته بود. 

پورتو به صورت جدی خواستار مبارزه با نژادپرستی شده است.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
با پایان مبارزات ۴ وزن دوم مسابقات کشتی آزاد 
قهرمانی جهــان ۲۰۲3، یونس امامی و محمد نخودی 
راهی گروه بازنده ها شــدند تا شانس شــان را برای 

رسیدن به مدال برنز امتحان کنند. 
در روز دوم مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان 2023 
به میزبانی بلگراد صربســتان، چهار کشتی گیر ایرانی یعنی 
میلاد والــی زاده، یونس امامی، محمد نخــودی و امیرعلی 
آذرپیــرا در اوزان 57، 74، 79 و 92 کیلوگرم روی تشــک 
رفتند. بعد از پیروزی های امیدوارکننده در دور نخست، روند 
شکســت های ایرانی ها آغاز شد و در نهایت هیچ کدام از این 

چهار نفر به نیمه نهایی نرسیدند.
با نتایجی که روز گذشــته رقم خــورد امیرعلی آذرپیرا 
و میلاد والی زاده به صورت قطعی حذف شــدند ، اما یونس 
امامی و محمد نخودی راهی شانس مجدد و در نهایت شانس 

کسب مدال برنز شدند.
در وزن 57 کیلوگرم، میلاد والی زاده پس از اســتراحت 
در دور اول، در دور دوم بــا نتیجه 4 بر 1 رضوان کواکس از 
رومانــی را مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه 8 بر 4 علی 
عباس رضازاده قهرمان اروپا از آذربایجان را شکســت داد و 
راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. وی در این دیدار با نتیجه 
12 بــر 2 مقابل زلیم خان آباکاروف قهرمان جهان از آلبانی 
مغلوب شد. با توجه به شکست 6 بر 2 زلیم خان آباکاروف از 
آلبانی مقابل میچیچ از صربستان، میلاد والی زاده کشتی گیر 
18 ساله ایران شانس کسب مدال برنز و رسیدن به سهمیه 

المپیک در وزن 57 کیلوگرم را از دست داد.
نتایج مسابقات نیمه نهایی وزن 57 کیلوگرم به این شرح 

است:
ری هیگوچی )ژاپن( 11 – کارتبای میرامبک )قزاقســتان( 

صفر
استوان میچیچ )صربستان( 6 –زلیم خان آباکاروف )آلبانی( 

2

در وزن 74 کیلوگرم، یونس امامی پس از استراحت در 
دور اول، در دور دوم با نتیجه 6 بر صفر علی پاشا عمرپاشایف 
از بلغارســتان را مغلوب کــرد. وی در دور بعد با نتیجه 6 بر 
صفر مغلوب زائوربک سیداکوف قهرمان المپیک و جهان از 
روسیه شــد. در نیمه نهایی این وزن زائوربک سیداکوف از 
روســیه توران بایراموف آذربایجانی را 5 بر یک شکست داد 
و فینالیست شــد تا با توجه به این نتیجه، یونس امامی که 
به ســیداکوف باخته بود، شانس مدال برنز و رقابت در گروه 
بازنده ها را داشــته باشد. در این وزن نفرات اول تا پنجم نیز 

سهمیه المپیک می گیرند. 
نتایج مسابقات نیمه نهایی وزن 74 کیلوگرم به این شرح 

است:
زائوربک ســیداکوف )روســیه( 5 - تــوران بایراموف 

)آذربایجان( یک
کایل دیک )آمریکا( 4 – کوگیومتسیدیس )یونان( یک

در وزن 79 کیلوگرم، محمد نخودی پس از اســتراحت 
در دور نخست، در دور دوم با نتیجه 9 بر 4 رمضان ساری از 

ترکیه را شکست داد. وی در دور بعد و در مرحله یک چهارم 
نهایی با نتیجه 5 بر 2 مغلوب احمد عثمانوف از روسیه شد. 
عثمانوف روسی در نیمه نهایی ارهان عباسوف از آذربایجان 
را شکســت داد تا نخودی هم مثل امامی راهی گروه بازنده 

ها شود.
نتایج مسابقات نیمه نهایی وزن 79 کیلوگرم به این شرح 

است:
احمــد عثمانــوف )روســیه( 3 – ارهــان عباســوف 

)آذربایجان( صفر
ولادیمیــر گامکرلیدزه )گرجســتان( 10 – واســیل 

میخایلوف )اوکراین( 4
در وزن 92 کیلوگــرم، امیرعلی آذرپیــرا در دور اول با 
نتیجــه 11 بر صفر مقابل وومین جانــگ از کره جنوبی به 
پیروزی دســت یافــت. وی در دور بعد بــا نتیجه 12 بر 9 
مغلوب زاهید والنسیا از آمریکا شد و با توجه به شکست این 

کشتی گیر در دور بعد، آذرپیرا حذف شد. 
نتایج مسابقات نیمه نهایی وزن 92 کیلوگرم به این شرح است:

میریانی میسورادزه )گرجستان( یک - رضابک آیموخان 
)قزاقستان( 8

آرش یوشــیدا )ژاپــن( صفر - عثمــان نورماگومدوف 
)آذربایجان( 10

رونمایی از فینالیست های روز دوم
بدین ترتیب فینالیســت های 4 وزن دوم کشــتی آزاد 
قهرمانی جهان که امشب)دوشــنبه( به روی تشک می روند 

به شرح زیر است:
۵7 کیلوگــرم: ری هیگوچی )ژاپن( - اســتوان میچیچ 

)صربستان(
7۴ کیلوگرم: زائوربک ســیداکوف )روسیه( - کایل دیک 

)آمریکا(
ولادیمیر   - )روســیه(  عثمانــوف  احمــد  79 کیلوگرم: 

گامکرلیدزه )گرجستان(
)قزاقســتان( - عثمان  آیموخان  9۲ کیلوگرم: رضابــک 

نورماگومدوف )آذربایجان(
برنامه روز سوم مسابقات

برنامه روز ســوم مسابقات کشــتی آزاد قهرمانی جهان 
2023 به این شرح است:

دوشنبه ۱۸ سپتامبر )۲7 شهریور(: 
شانس مجدد و فینال اوزان 57، 74، 79 و 92 کیلوگرم 
مقدماتی تا نیمه نهایی اوزان 65 و 97 کیلوگرم کســب 
ســهمیه المپیک اوزان 57 و 74 کیلوگرم طبق قرعه کشی 
انجام شــده در وزن 65 کیلوگرم که با حضور 45 نفر برگزار 
می شــود، رحمان عموزاد خلیلی پس از اســتراحت در دور 
نخســت، در دور دوم بــا یانیس مادی از کامبوج کشــتی 

می گیرد. 
مجتبی گلیج  هم در وزن 97 کیلوگرم که 35 نفر حضور 
دارند، پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم به مصاف 
بنجامین هانیس از ایتالیا می رود. عبدالرشــید ســعدالله یف 
قهرمان جهان و المپیک از روسیه و کایل اسنایدر از آمریکا 

در گروه گلیج حضور دارند.

مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان ۲۰۲3 - بلگراد

آزادکاران ایران در 4 وزن دوم به فینال نرسیدند
امامی و نخودی امروز برای مدال برنز به روی تشک می روند

صفحه ۹
دو شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۲
۲ ربیع الاول ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۳۹۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260326005002628 مورخه 1402/5/28- هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران جلالی به شماره شناسنامه 
3950146377 و به شماره ملی 3950146377 صادره از نهاوند فرزند عباس در ششدانگ 
از 3871-  از پلاک شماره 213 فرعی  به مساحت 151/20 مترمربع قسمتی  یک باب خانه 
اصلی بخش یک حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، انتقالی از مالک رسمی عیسی ده پهلوان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود، 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1402/06/11 تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 1402/06/27

علیرضا غلامی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهاوند

م الف۱79۴

تعهدنامه خدمات پس از فروش 
 RALSON- JK- MRF شرکت آناهیتا تجارت فشــم وارد کننده برندهــای
بدینوســیله تعهد مینماید کــه در مقابل فروش کالاهای فــوق به طور کامل 
ازمصرف کننــده گرامی حمایت کرده و در صورت بروز هر نوع مشــکلی جهت 
اســتفاده از برند های فوق طبق دستور العمل سازمان حمابت به وظیفه قانونی 

خود عمل خواهد کرد. 

حضور چند مربی ایرانی در رقابت های کشــتی قهرمانی سال ۲۰۲3 
جهان در بلگراد مورد توجه رسانه های مختلف قرار گرفته است.

مسابقات کشــتی آزاد و فرنگی قهرمانی سال 2023 جهان از 25 شهریور در 
بلگراد آغاز و تا دوم مهرماه ادامه دارد. این رقابت ها نخســتین گزینشــی المپیک 
پاریس به شــمار می رود. در این دوره از مســابقات پنج نفر برتر هر وزن سهمیه 
مســتقیم المپیک 2024 پاریس را به دست خواهند آورد. مدعیان کشتی آزاد در 
اوزان 57، 65، 74، 86، 97 و 125 کیلوگرم برای رسیدن به سهمیه پاریس تلاش 

خواهند کرد.
از نکات جالب توجه این دوره از مســابقات حضور مربیان ایرانی در کنار سایر 
تیم های خارجی اســت.کمیل قاســمی قهرمان جهان و المپیک کشورمان که به 
عنوان سرمربی تیم کامبوج در این پیکارها حضور دارد. دارنده طلا و نقره المپیک 
در جهانی بلگراد با چهره های گمنام در دنیای کشتی و البته یک ایرانی در سنگین 
وزن به مصاف رقبای مطرح جهانی خود رفته است.عباس حاج کناری و رضا یزدانی 
عنوان داران جهانی، نیز به ترتیب با کادر ایرانی خود در کنار تیم های تاجیکستان 
و ترکمنســتان در بلگراد حضور دارند. امیر توکلیان نیز چند ماهی اســت در هند 

حضور دارد.

حضور پرتعداد مربیان ایرانی 
در مسابقات کشتی قهرمانی جهان

در پایان دوره تعیین شده برای ثبت نام کاندیداهای ریاست فدراسیون 
والیبال، ۱۱ نفر ثبت نام کردند.

ثبت نام نامزدهای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون والیبال از 11 شهریور 
آغاز شــد و دیروز به پایان رسید که 11 نفر در انتخابات ثبت نام کردند.محمدرضا 

داورزنی، رئیس وقت فدراسیون والیبال در لحظات آخر ثبت نام کرد. 
به ایــن ترتیب محمدرضا داورزنــی )رئیس وقت فدراســیون(، وحید مرادی 
)نایب رئیس فدراسیون(، سید میلاد تقوی )دبیر فدراسیون(، محمود افشاردوست، 
پیمان اکبری، کســری غفوری، منوچهر پورحســن، بهنام محمودی، امیرحسین 
منظمی، محمــد منصوری و جبار قوچان نژاد جهت حضــور در انتخابات ثبت نام 
کردند. دوره ریاست چهار ساله محمدرضا داورزنی در فدراسیون والیبال، 29 آبان 

به پایان می رسد.
نکته قابل توجه در مورد داورزنی این است که مطابق با اساسنامه فدراسیون های 
ورزشی ایران بازنشسته است اما طبق اساسنامه فدراسیون جهانی والیبال می تواند 

تا 75 سالگی در این سمت بماند. 
از طرفــی دیگر بــه تازگی بحثی در مورد امکان ریاســت بازنشســتگان در 
فدراسیون های ورزشی مطرح شده است که طبق تصویب کمیسیون تلفیق مجلس 
شــورای اسلامی، ریاســت فدراسیون های ورزشــی آماتوری، ریاست کمیته ملی 
المپیک و ریاست کمیته ملی پارالمپیک شغل محسوب نمی شوند و بازنشستگان 
هم می توانند ریاســت آنها را عهده دار شــوند. البته هنوز این موضوع به تصویب 

مجلس نرسیده و قرار است این بند در صحن علنی مجلس بررسی شود.

داورزنی دوباره 
نامزد ریاست فدراسیون والیبال شد

وسلین وویوویچ اسامی ۱۶ بازیکن تیم ملی هندبال مردان اعزامی به بازی های آسیایی هانگژو را اعام کرد. 
تیم ملی هندبال مردان امروز دوشنبه عازم بازی های آسیایی هانگژو می شوند. یونس آثاری، محمدمهدی بهنام نیا، افشین صادقی، میلاد قلندری، مجتبی حیدرپور، 
حسین جهانی، یاسین کبیریان جو، محمدرضا کاظمی، علی کوهزاد، شهاب صادق زاده، محمدرضا اورعی، علی رحیمی کازرونی، مهران رهنما، محمد سیاوشی، کیارش 

طاهری و رضا یادگاری ترکیب تیم ملی هندبال در بازی های آسیایی را تشکیل می دهند. 
روح الله اکرمی نیا به عنوان سرپرست، وسلین وویوویچ به عنوان سرمربی، حمید صادقی شاه نشین و شهداد مرتجی به عنوان مربی، علی بخشی به عنوان ماساژور 

کادرفنی تیم ملی هندبال در این بازی ها هستند. تیم ملی هندبال ایران در بازی های آسیایی در گروه D با ژاپن، عربستان و مغولستان همگروه است. 
برنامه تیم ملی هندبال مردان در بازی های آسیایی هانگژو:

یکشنبه ۲ مهر:
ایران ............................................................................................................................................................................................................................................................ مغولستان ساعت 7:30

دوشنبه 3 مهر:
ایران.................................................................................................................................................................................................................................................................... ژاپن ساعت 13:30

چهارشنبه ۵ مهر:
 ایران.......................................................................................................................................................................................................................................................... عربستان ساعت 13:30

ترکیب تیم ملی هندبال اعزامی به بازی های آسیایی 

سه کاراته کا ملی پوش کشورمان در مسابقات بین المللی بازل سوئیس موفق به کسب 3 مدال طا، نقره و برنز شدند.
رقابت های بین المللی کاراته سوئیس در شرایطی در شهر بازل این کشور در حال برگزاری است که در پایان رقابت 3 کاراته کا کشورمان در این مسابقات، سجاد 

گنج زاده به نشان طلا رسید، بهمن عسگری نشان نقره را از آن خود کرد و مهدی خدابخشی در جای سوم ایستاد.
بر اســاس این گزارش در وزن 84+ ســجاد گنج زاده با 3 پیروزی برابر نمایندگان الجزایر، ترکیه و آذربایجان فینالیســت شد و با پیروزی 4 بر یک مقابل حریف 
فرانسوی خود در فینال به نشان طلا دست یافت. بهمن عسگری پس از پیروزی مقابل کاراته کا کشور آلمان، با دو پیروزی 6 بر 3 و 8 بر صفر برابر نمایندگان کشور 
میزبان به دیدار نیمه نهایی راه یافت و با برتری قاطع 8 بر صفر مقابل حریف ترکیه ای خود فینالیست شد و با قبول شکست 3 بر 1 مقابل حریف گرجستانی خود 
به نشان نقره دست یافت .در وزن 84- مهدی خدابخشی در گام نخست نماینده کشور ایتالیا را از پیش رو برداشت و در ادامه با قبول شکست 4 بر 2 مقابل حسن 
ارسلان ترکیه ای راهی جدول شانس مجدد شد. خدابخشی در ادامه با کسب 2 پیروزی مقابل نمایندگان کشور گرجستان و ترکیه به نشان برنز این وزن دست یافت. 

نمایندگان کاراته ایران در وزن آزاد رقابت های بین المللی سوئیس نیز به میدان رفتند که نتوانستند مدالی کسب کنند.

3 مدال کاراته کاهای ایران در مسابقات بین المللی سوئیس

دبیرکل فدراسیون والیبال در مورد جزئیات برگزاری لیگ برتر 
والیبال توضیحاتی ارائه داد.

میلاد تقوی درباره عملکرد تیم والیبال بانوان در مســابقات قهرمانی 
آســیا گفت: عملکرد تیم ملی والیبال بانوان باید در جلسه ای مورد بررسی 
قرار بگیرد. انتظاری که از تیم ملی والیبال بانوان داشــتیم این بود که در 
راســتای اهداف ما حرکت کند اما متأسفانه این اتفاق رخ نداد. در برخی 
بازی ها نتایجی به دست آمد که مورد انتظار ما نبود؛ وی گفت: به هر حال 
برای این تیم هزینه شــده و حداقل انتظار ما این بود که تیم بانوان نسبت 
به سال گذشته نتایج متفاوتی کسب کند، این موضوع باید بررسی شود تا 

دلایل آن مشخص شود.
دبیر فدراســیون والیبال در مورد زمان شروع لیگ برتر والیبال اظهار 
داشــت: امسال هم مانند ســال گذشــته لیگ والیبال با 14 تیم برگزار 
می شود، البته امســال رقابت های لیگ یک ماه دیرتر از سال گذشته آغاز 

می شود. مرحله گروهی لیگ تا پایان سال ادامه خواهد داشت، اما مرحله پلی آف را در فروردین ماه سال آینده برگزار خواهیم کرد. تقوی در مورد تیم هایی که امسال 
در لیگ برتر حضور ندارند و منحل شدند، گفت: تیم های راهیابی مریوان و هراز امتیاز خود را واگذار کردند و در لیگ برتر حضور ندارند. همچنین تیم های گل گهر 

سیرجان هم با تیم شهرداری ارومیه مذاکراتی داشته تا امتیازش را به این تیم انتقال دهد اما هنوز این موضوع به صورت نهایی عملیاتی نشده است.

اعلام جزئیات برگزاری لیگ برتر والیبال 

محمد شهریان و امیرعلی قلی زاده، جایگزین بهنام یخچالی و محمد امینی شدند.
پس از خبری که در رابطه با غیبت دو لژیونر تیم ملی بسکتبال ایران )بهنام یخچال و محمد امینی( در بازی های آسیایی 2022 هانگژو به دلیل عدم صدور مجوز 
از سوی باشگاه های آلمانی و فرانسوی منتشر شد ، هاکان دمیر دو بازیکن را جایگزین آنها کرد. به این ترتیب محمد شهریان و امیرعلی قلی زاده جایگزین دو ستاره 
غایب تیم ملی در این مســابقات شــدند که فدراسیون بسکتبال در تلاش است تا اسامی آنها را در لیست نفرات اعزامی، جایگزین کند. فدراسیون بسکتبال در حال 

پیگیری است تا کمیته ملی المپیک با این تغییرات موافقت کند که نتیجه نهایی این موضوع، تا امروز 27 شهریور 1402 اعلام خواهد شد.

معرفی جایگزینان دو لژیونر بسکتبال در بازیهای آسیایی

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای هوشــنگ مهدوی فرزند حسن به استناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شــده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی اســت سند مالکیت ششدانگ دکان باقیمانده پلاک شماره 1495 
اصلی )که در راســتای استانداردسازی تبدیل به 7 فرعی از 1495 اصلی گردید( واقع در 
بخش یک ســبزوار که متعلق به وی می باشــد، به علت نقل مکان مفقود شده است با 
بررســی دفتر املاک معلوم شــد مالکیت فوق الذکر ذیل صفحه یک دفتر 32 به شماره 
ثبت 4945 و سند به شماره 066425 الف 85 به نام نامبرده صادر و تسلیم شده است و 
به موجب ســند اجاره نامه شماره 99476 مورخ 1386/7/25 دفترخانه 8 سبزوار در اجاره 
خانم پوران مهدوی می باشد و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به 
ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوســت اصل 
ســند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تســلیم نماید. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند 
معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد. تاریخ انتشار: 1402/6/27
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی فقدان شناسنامه مالکیت
شناســنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی ســواری پراید مدل 1384 به 
شــماره انتظامی 446 ب 35 ایران 85 و شــماره موتور 01065952 و 
شماره شاسی S1412284449396 متعلق به اینجانب فیروز جهان تیغی 
فرزند محمدامیر به شماره شناســنامه 2794 و کدملی 5339126293 

صادره از زابل مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

علــی داوودی به یک مدال برنز در دســته فوق 
سنگین رقابت های وزنه برداری قهرمانی جهان دست 

یافت.
چهاردهمین روز از مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان، 
بعد از ظهر دیــروز با برگزاری رقابت گروه A دســته 109+ 

کیلوگرم خاتمه یافت.
در این رقابت آیت شــریفی و علی داوودی دو ملی پوش 
کشورمان به همراه 5 وزنه بردار به روی تخته رفتند. در پایان 

حرکت یک ضرب علی داوودی با 203 کیلوگرم به مقام چهارم 
رسید و آیت شریفی با 192 کیلوگرم در رده هشتم ایستاد. در 
حرکت دو ضرب، شریفی سه بار پیاپی در مهار وزنه های 233، 
233 و 242 کیلوگرمی ناکام ماند و اوت کرد تا هیچ رکوردی 
برای او در این حرکت و مجموع به ثبت نرسد. اما شرایط برای 
داوودی به شــکل دیگری رقم خورد. دارنده مدال نقره آسیا و 
المپیک در تلاش نخست وزنه 240 کیلوگرمی را مهار کرد و 
سپس در مقابل وزنه 249 کیلوگرمی موفق ظاهر شد. او که 

چهارمین حضورش در رقابت های جهانی را تجربه می کرد، در 
تلاش سوم پشــت وزنه 255 کیلوگرمی ایستاد، اما موفق به 
مهار آن نشد و با رکورد 249 کیلوگرم به مدال برنز حرکت دو 
ضرب رســید.داوودی در مجموع نیز با 452 کیلوگرم به مقام 

چهارمی دست یافت.
تالاخادزه طلاها را درو کرد

در پایان این رقابت لاشــا تالاخادزه رکــورددار جهان و 
المپیــک با رکورد 220 یک ضــرب، 253 دوضرب و مجموع 

473 کیلوگرم هر سه مدال طلا را به خود اختصاص داد.
در پایان مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان در عربستان، 
تیم ایران با 468 امتیاز پس از ارمنستان و چین به مقام سوم 
رسید. تیم مردان ایران صاحب دو مدال طلا توسط مصطفی 
جوادی در دســته 89 کیلوگرم و یک برنز توسط علی داودی 
در دسته فوق سنگین شد. همچنین دو وزنه بردار ایران یعنی 
حسین سلطانی در دسته 81 کیلوگرم و آیت شریفی در دسته 

109+ کیلوگرم اوت شدند.

مسابقات وزنه برداری قهرمانی جهان 

ایران سوم شد، داودی به مدال برنز رسید 


